
                                                                   

 

 

     Krzyżanowice, dnia 15.07.2024 r. 
Zamawiający: 
Gmina Krzyżanowice 
ul. Główna 5 
47-450 Krzyżanowice 
 

Gp.Zp.27101.7.2024 
       

 
Informacja z otwarcia ofert 

w dniu 15.07.2024 r. o godz. 1130 dla zadania pn.: 
 

„Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012”  

przy Szkole Podstawowej w Tworkowie”  
 

Dofinansowano ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach programu 

Modernizacji kompleksów sportowych „Moje Boisko – Orlik 2012” – edycja 2023. 
 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podst. art. 275 pkt 1, zgodnie z art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 
1605 z późn. zm.) wpłynęły następujące oferty: 
 
 

NR 
OFERTY WYKONAWCA CENA  

TERMIN 
WYKONANIA 

OKRES 
GWARANCJI 

1. 

Glob Grass s.c. 
Agnieszka Niemiec- Dziura, 
Paweł Niemiec 
ul. Mariańska 14 
47-400 Racibórz 

Netto: 506.086,00 zł 
Brutto: 622.485,78 zł 
VAT: 116.399,78 zł 

do 2 miesięcy od 
dnia zawarcia 

umowy  
84 m-ce 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

450.000,00 zł brutto. 
 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przyg. M. Lukoszek 


		2024-07-15T13:33:37+0200
	Wolfgang Hubert Kroczek




